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Po niemal rocznej przerwie w hali sportowo-widowiskowej nad Małym Jeziorakiem znów
można było oglądać w akcji zawodników drużyny piłki ręcznej Jezioraka Iława. Było to
jednocześnie ich pierwsze II-ligowe spotkanie rozegrane przed własną publicznością. Gdy
zawodnicy Grzegorza Balińskiego grali tu ostatnio, w lutym 2017 roku, byli jeszcze w III
lidze. Wydarzenie, będące sportowym otwarciem remontowanego przez wiele miesięcy
sportowego obiektu przy Niepodległości, cieszyło się dużym zainteresowaniem kibiców i
sympatyków piłki ręcznej. Zawodnicy mogli nawet liczyć na głośny doping zorganizowanej
grupy kibiców Jezioraka. Do pełni szczęścia nie zabrakło wyniku sportowego, II-ligowe
derby województwa na swoją korzyść rozstrzygnął Jeziorak, wygrywając w rzutach karnych,
które rozstrzygnęły o losach tego spotkania.

W rozegranym dzisiaj zaległym meczu rundy jesiennej Jeziorak Iława zmierzył się z rywalem ze
stolicy województwa - Szczypiorniakiem Olsztyn, swoim sąsiadem w II-ligowej tabeli. Przed
dzisiejszym spotkaniem nasi zajmowali 6. lokatę, a rywal - miejsce 7. Ekipy Jezioraka Iława i
Szczypiorniaka Olsztyn dzisiaj zmierzyły się po raz pierwszy. 

Na początku spotkania na dwubramkowe prowadzenie (2:0) wysunął się Jeziorak, jednak goście



szybko doszli do głosu. Ich solidnym atutem były szybko wyprowadzane ataki, natomiast  do gry
gospodarzy zaczęła wkradać się nerwowość i nieskuteczność. Efektem było przejęcie przez
przyjezdnych inicjatywy na boisku i rozstrzygnięcie przez nich pierwszej połowy na swoją korzyść
(14:12). 

Początek drugiej odsłony spotkania to znów lepsze momenty Jezioraka, który zmobilizował się i
zdołał doprowadzić do wyrównania (14:14), a po kolejnych składnych, dobrze przeprowadzonych
akcjach wysunął się na prowadzenie (16:15). Gra była bardzo wyrównana i wkrótce to Szczypiorniak
znów objął prowadzenie, doprowadzając do wyniku 19:18. Po nerwowej końcówce Jeziorak
wyrównał - druga połowa zakończyła się wynikiem 22:22, a o losach zwycięstwa zadecydowały
dopiero rzuty karne.  Tam popisał się Marcin Prorok, broniąc dwa strzały przeciwników z Olsztyna.
Tym samym Jeziorak wygrał konkurs rzutów karnych 4:2, a Proroka wybrano najlepszym
zawodnikiem meczu.

Mecz 9. kolejki II ligi piłki ręcznej (zaległe spotkanie rundy jesiennej), hala sportowo-widowiskowa w
Iławie, 20 stycznia

Jeziorak Iława - Szczypiorniak Olsztyn 22:22 (12:14), zwycięstwo Jezioraka w karnych 4:2

Jeziorak Iława: Miłosz Kapciński, Wojciech Miklewski, Krystian Maćkowski, Mariusz
Zawłocki, Dariusz Gostrowski, Łukasz Kamiński, Karol Kosopud, Grzegorz Dudek, Jakub
Jarząb, Maciej Szymaniak, Grzegorz Baliński, Bartosz Idzikowski, Jakub Minder, Szymon
Wierzbicki, Maciej Malinowski, Marcin Prorok.

Szczypiorniak Olsztyn: Adrian Stachyra, Karol Spychalski, Jakub Jurewicz, Grzegorz
Kozłowski, Arkadiusz Dudek, Adam Cudzewicz, Adam Malina, Przemysław Mosiewicz,
Sebastian Brozda, Jakub Ałaj, Jakub Ostrówka, Igor Graczyk, Wojciech Wicinek.
 

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53543-wielki-powrot-recznej-nad-maly-jeziorak-zywiolowy-doping-kibicow-i-zwyci
estwo-naszych-w-karnych-fotorelacja


